—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 38 от 14 июня 2018 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 24.03.2016 № 18 «Об утверждении Порядка рассмотрения предложений по проекту нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.
В части 2 статьи 3 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 24.03.2016 № 18 «Об утверждении Порядка рассмотрения предложений по проекту нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Волгодонск» слова «постановлением Администрации города Волгодонск» заменить словами «решением Волгодонской городской Думы».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, архитектуре (А.В. Бородин) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

    Л.Г. Ткаченко

Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы